ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL DE CONCURSO Nº 234/2023

 CASSIO VOIGT, Secretá rio de Administração do Município de Xangri-Lá , Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuiçõ es, PUBLICA A CLASSIFICAÇÃ O PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO Nº 234/2023 PARA AS FUNÇÕ ES DE FISCAL AMBIENTAL, CLÍNICO(A)

GERAL, MEDICO(A) NEUROPEDIATRA E TÉ CNICO(A) EM RADIOLOGIA.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

FISCAL AMBIENTAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1 IGO DE OLIVEIRA 0
2 ALEXSANDER BASALLO MELO 79
3 FILIPE BECKER RAMOS 09
4 EMANUEL KINGESKI DOS SANTOS 08
5 VIVIAN MARQUES DA SILVA 55
6 MINUCHE MARCHINI 68
7 JÚLIA CAETANO MANFIO 31
8 KARINE GALISTEO DIEMER LOPES 08
9 SARAH LONGHI KUNZLER 33

10 FERNANDA LACERDA FIALHO 38
11 VANESSA DA SILVA NETO 14
12 JOÃO AUGUSTO DE BARCELLOS E SILVA 14
13 ANDREA DE VASCONCELLOS PINHEIRO 0
14 RENATA SOUZA DA COSTA 17
15 ANELISE MARTA SIEGLOCH 67
16 ANDRESSA APARECIDA PIOVEZAN 43
17 NATHÁLIA RODRIGUES 26
18 JÉSSICA MAAUS DA SILVA 39
19 WALMOSSIR MACHADO 0
20 RAFAEL FERRAZ D’AVILA 83
21 EDUARDO MORAES DA LUZ 10
22 GUSTAVO PICCININI 24
23 THAMARA DOS SANTOS MOREIRA 0
24 AMANDA BURNIER LESCHUK 05
25 FERNANDO ROSTRO SILVERA 01

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

26 VALENTINA SILVA DOS SANTOS 0

CLÍNICO(A) GERAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1 LEONARDO DORNELES STRECK 40
2 ISABELA DE ARAUJO TORRES NOGUEIRA 51
3 ENI TERESINHA FLORES GALEANO 0
4 MARCIO FERRAZ 29
5 JULIANE PALOSCHI MANCIO 55
6 VITOR ARTUR ARAUJO SILVA 08
7 RAFAEL BARBOSA DE JESUS 04
8 CINTIA DA SILVA SOARES 40
9 DAVID ROCHA COSTA 12

10 DIEGO AUGUSTO ZARO 21
11 LARISSA OLIVEIRA TENORIO SILVA ZARO 21
12 LEANDRO APARECIDO IRRAAZABAL 49
13 EDUARDA DRUCK MAGADAN 20
14 RUBEN HURTADO FUNDORA 30
15 MATHEUS HENRIQUE GONÇALVES SANTOS 04
16 FABIO DE SOUZA FERREIRA FILHO 08
17 ADRIANA BRUM CHAMI 28
18 JEYSE KARLA PINHEIRO LIMA 40
19 LUIS ALBERTO OLIBONI SUSSELA 70
20 ELIZA GEHLEN AZEVEDO 60
21 WILLIAM SILVA DA SILVA 67
22 GABRIELA BERTOLETTI OLMI 36
23 DÉBORA DIAS MARTINEWSKI 04
24 CESARIO VITOR MAIS PEREIRA 18
25 ANTONIO MARCOS ZANON FILHO 04
26 HELIO BORDOLI AMESTOY 40
27 RENAN CARDOSO SANCHEZ 25
28 LAURA AYUB HARDT 26
29 GIANA KATIUCIA SASSI 50
30 GABRIELLA NEGREIROS NUNES 08
31 ABEL ARIEL DE OLIVEIRA KLEIN 28
32 MARIELLI BRENDLER UTZIG 09
33 PRISCILA PIRES OKAMOTO 10
34 RENATA ALENCAR SANTOS GOMES 12

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

35 VIVIANE GONÇALVEZ GABRIEL 08
36 LAIS SARTORI GIOVANONI 52
37 STÉFANO FORTUNA 47
38 ANA PAOLA FERNANDES 57
39 JULIANA MARIA BEZERRA DE MIRANDA 14
40 SÁVIO SILVA SOARES 50
41 ANNE LETICIA DE OLIVEIRA FERREIRA 12
42 EMANUEL BRAGA DO CARMO RIBEIRO 25
43 CAROLINE MENEZES BENITES 20
44 JONATHAN CURTO SCHUTZ 08
45 MARCELLI SANTOS LOPES 25

MÉDICO(A) NEUROPEDIATRA

NÃO HOUVE INSCRITOS PARA ESTA FUNÇÃO

TÉCNICO(A) EM RADIOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1 GREICE NEGREIROS BRUM 32
2 NADINE SOUZA MEDEIROS 04
3 DANIELA NEUMANN 65
4 CAROLINE SESSE BRANDALESI 100
5 JORGE LUIZ DA SILVA JUNIOR 80
6 LEONARDO ANTÔNIO OLIVEIRA DACOL 10
7 SÍLVIA LETÍCIA AMARAL DA SILVA 0
8 GLECI REGINA ALVES SANT’ANNA VAZ 0
9 GISLAINE MICHELINE PINTO EDINGER 20

10 BRENDA ALÍCIA SANTOS DOS SANTOS 19
11 ANA PAULA FRANÇA OST SUSO 67
12 JEAN PIERRE CORDEIRO 05
13 AMANDA DA SILVA PINTANÉL SANTOS 05
14 ÉDINA DA SILVA 0
15 KARINA FERREIRA DE CASTRO 40
16 MARCELO DA ROCHA SILVEIRA 70
17 KARLA VOTÓRIA BARBOZA ALVES 0
18 VÍVIAN DA CRUZ OLIVEIRA 0
19 PRISCILA EBERHARDT VIEIRA 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

20 LETÍCIA DA SILVA NOZARI 0
21 ELIZANDRA GUASSELLI DARIVA 0
22 ANA ALICE JARDIM ALVES 02

Fica aberto o prazo de recurso de 1 (um) dia, no dia 27/12/2023, até as 23:59 h deste
mesmo  dia,  através  do  e-mail  processoseletivo@xangrila.rs.gov.br.  Não  serão  aceitos
recursos impetrados fora do prazo estipulado acima.

O candidato poderá ter vistas à sua ficha de inscrição. Basta se
dirigir à Rua Rio Apucaé, 635 – Centro – Xangri-Lá (Secretaria de
Saúde), no dia do recurso (27/12/2023) das 13h às 18h.

Xangri-Lá , 26 de dezembro de 2023.

CASSIO VOIGT

 Secretá rio de Administração

Registre-se e publique-se.